
山岡家基本商品アレルゲン一覧

原材料として使用している：●　　同一ライン、同一工場での別の製造品に含まれる：△

商品名 カロリー 卵 乳 小麦 落花生 そば えび かに 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン リンゴ さけ

醤油ラーメン 1,162 ● △ ● △ ● △ ●
醤油ネギラーメン 1,206 ● △ ● △ ● ● ●
醤油チャーシュー麺 1,369 ● △ ● △ ● △ ●
醤油ネギチャーシュー麺 1,412 ● △ ● △ ● ● ●
醤油ピリ辛ネギラーメン 1,207 ● △ ● △ ● ● ●
醤油つけ麺 1,242 ● △ ● △ ● ● ●
味噌ラーメン 1,196 ● △ ● △ ● ● ●
味噌ネギラーメン 1,240 ● △ ● △ ● ● ●
味噌チャーシュー麺 1,402 ● △ ● △ ● ● ●
味噌ネギチャーシュー麺 1,446 ● △ ● △ ● ● ●
味噌ピリ辛ネギラーメン 1,241 ● △ ● △ ● ● ●
味噌つけ麺 1,483 ● △ ● △ ● ● ●
塩ラーメン 1,176 ● △ ● △ ● ● ● ●
塩ネギラーメン 1,220 ● △ ● △ ● ● ● ●
塩チャーシュー麺 1,383 ● △ ● △ ● ● ● ●
塩ネギチャーシュー麺 1,427 ● △ ● △ ● ● ● ●
塩ピリ辛ネギラーメン 1,222 ● △ ● △ ● ● ● ●
特製味噌ラーメン 1,334 ● △ ● △ ● ● ●
特製味噌ネギラーメン 1,377 ● △ ● △ ● ● ●
特製味噌チャーシュー麺 1,540 ● △ ● △ ● ● ●
特製味噌ネギチャーシュー麺 1,584 ● △ ● △ ● ● ●
辛味噌ラーメン 1,267 ● △ ● △ ● ● ●
辛味噌ネギラーメン 1,311 ● △ ● △ ● ● ●
辛味噌チャーシュー麺 1,474 ● △ ● △ ● ● ●
辛味噌ネギチャーシュー麺 1,517 ● △ ● △ ● ● ●
辛味噌つけ麺 1,559 ● △ ● △ ● ● ●
プレミアム醤油とんこつ 1,513 △ △ ● △ ● ● ●
プレミアム塩とんこつ 1,550 ● ● ● △ ● ● ● ● ●
朝ラーメン 1,021 ● △ ● △ ● ● ● ●
ウルトラ激辛ラーメン 1,638 ● ● ● △ ● ● ● ●

特定原材料7品目
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ミニチャーシュー丼 445 ● ● ● ●
コロチャーシュー丼 483 ● ● ● ●
半ライス 303

ライス 470

ネギマヨチャーシュー丼 518 ● ● ● ● ●
玉子かけご飯 362 ● ● ●
チャーハン 429 ● ● ● ● ●
特製ギョーザ 270 ● ● ● ● ● ● ●
海苔 4

味付け白髪ネギ 51 ● ● ●
黒ばら海苔 6

味付玉子 74 ● ● ●
メンマ 9 ● ●
チャーシュー 103 ● ● ●
バター 70 ●
コーン 40

お子様セット

　　醤油ラーメン（半麺） ● △ ● △ ● ●
　　味噌ラーメン（半麺） ● △ ● △ ● ● ●
　　塩ラーメン（半麺） ● △ ● △ ● ● ●
　　お子様用ライス

　　お子様セット　アイス ● ● ●
　　お子様ジュース（アップル） ●
　　ふりかけ △ ● ● △ △ ● ● ●
・このアレルギー情報はお客様のアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

・店内調理器具、食器などの使い分けはしておりません。

・意図せず原材料の製造工程に於いて、他のアレルゲン物質が混入する可能性があります。

・表記の総カロリーは、普通盛で単品の数値です。

・表記の総カロリーは、スープもすべて飲み干した場合の摂取カロリーとなります。

・お席に配置されている調味料の使用は考慮されておりません。



山岡家期間限定商品アレルゲン一覧

原材料として使用している：●　　同一ライン、同一工場での別の製造品に含まれる：△

商品名 カロリー 卵 乳 小麦 落花生 そば えび かに 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン リンゴ さけ

焦がし醤油ﾗｰﾒﾝ 1,467 ● ● △ ● ● ● ●
プレミアム醤油とんこつ 1,513 △ △ ● △ ● ● ●
・このアレルギー情報はお客様のアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

・店内調理器具、食器などの使い分けはしておりません。

・意図せず原材料の製造工程に於いて、他のアレルゲン物質が混入する可能性があります。

・表記の総カロリーは、普通盛で単品の数値です。

・表記の総カロリーは、スープもすべて飲み干した場合の摂取カロリーとなります。

・お席に配置されている調味料の使用は考慮されておりません。
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